БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ҠЫШЛАУЙЫЛҒА АУЫЛ  СОВЕТЫ

 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КШЛАУ-ЕЛГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 март 2019 йыл                  № 16                27 марта 2019 года
О предоставлении муниципальному бюджетному учреждению культуры «Районная клубно-библиотечная система» муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование
        Рассмотрев заявление муниципального бюджетного учреждения культуры «Районная клубно-библиотечная система» муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан (ИНН 0204005470, ОГРН 115280049512), расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Аскино, ул.Пионерская, 7, руководствуясь  ст.39.2, п.1, п.п.2 п.2 ст.39.9 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст.3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным Законом  от 24.07.2007 г. № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным Законом от 13.07.2015г. № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация сельского поселения Кшлау-Елгинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Предоставить муниципальному бюджетному учреждению культуры «Районная клубно-библиотечная система» муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан земельный участок с кадастровым номером 02:04:140101:434 в постоянное (бессрочное) пользование.
     2. Характеристика земельного участка с кадастровым номером 02:04:140101:434:
- местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский район, Сельское поселение Кшлау-Елгинский сельсовет, д. Кшлау-Елга, ул. Школьная, д.7;

- категория земель – земли населенных пунктов;

-разрешенное использование ​​– историко-культурная деятельности.

- площадь – 101 кв.м.

    3.Внести изменения в сведения государственного кадастра недвижимости на земельный участок с кадастровым номером 02:04:140101:434 в филиале федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Росреестра» по Республике Башкортостан.
     4.Установленное право на земельный участок подлежит государственной регистрации в Межмуниципальном отделе по Аскинскому и Караидельским районам Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.
    5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
                                                                                                               Глава Сельского

                                                                                                                          поселения

Кшлау-Елгинский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

И.Х.Гатин